Odo episcopus Cameracensis, scripsit dissertationem, quam habuerat cum quodam Iudeo de mysterio Domini incarnationis sub dialogo, anno-

tatis prima sui nominis litera & Iudæi secum disputantis, ad Wilbodonem monachum lib. 1. in Canonem missæ lib. 1. de villico iniquitatis lib. 1. homilias & epistolas plures.

Odo Cantianus metropolitana Cantiorum ecclesiæ ad servatorem sanum monachus, edidit in Pentateuchum commentarios lib. 5. In capita primi Regum lib. 1. Sigillatim in libros Regum lib. 4. Super Psalterium lib. 1. In vetus testamentum lib. 1. De libro vitæ lib. 1. De onere Philistij lib. 1. conciones in Evangelia lib. 1. Conciones in epistolas lib. 1. De moribus ecclesiasticis lib. 1. De vitijs & virtutibus animæ lib. 3. De inuentione Milburgæ lib. 1. Epistolarum ad diuersos li. 1. Claruit 1160. Baleus.

Odo primus abbas Cluniacensis, ordinis sancti Benedicti, multos ad fratres sermones composuit. Scripsit etiam inter cætera vitam sancti Gerardi lib. 1. laudes sancti Martini lib. 1. Chronicam succinctam lib. 1. Hymnos etiam & varios cantus in honorem sanctorum dulci & regulari melodia composuit, & libros beati Gregorij Papa super Iob abbrevians, in vnum volumen comportauit. Claruit anno 920.

Odo de Castro in Psalmos. Sorbona.

Odo Muremundensis abbas, Angli natione, scripsit chronicarum opus lib. 1. De analyticis ternarij lib. 1. Dialogum de religione Christiana ac Iudaica. Leone & Odone interlocutoribus lib. 1. Et alia. Titulus indicat istum episcopum fuisse. Ioannes Lelandus.

Odo Seuerus, ex Dacia in Orientali Anglorum regione oriundus, Græca & Latina lingua doctissimus, scripsit de Eucharistia lib. 1. Statuta synodalia ac poemata diuersa. Claruit anno 959. quo etiam Cantuarie obiit.

Ode de Schirton seu de Ceritona ordinis monachorum Cisterciensium: Præverbia quæ Æsopus Græcus Græce compilauerat, Latina reddidit, & commentarijs illustravit, quod opus vocabat Bestiarum vel Britarum lib. 1. Opus 60 parabolarum lib. 1. Homilias de tempore lib. 1. Homilias de sanctis li. 1. Parabolarum aliud opus lib. 1. Penitentiale quoque lib. 1. Partium opus lib. 1. Narrationes quasdam lib. 1. Claruit anno 1180. Baleus.

Odoardus Barbosa Lusitanus, scripsit quædam de nouo orbe, quæ cum alijs eiusdem generis scriptoribus, Venetijs excusa sunt.

Odoardus citatur in Summa Angelica, inter scriptores iuris. Fortè idem est Oldradus, de quo infra.

Odofredus Beneuentanus, I. C. scripsit de libellorum formatione lib. 1. De ordine iudiciario li. 1. De arte notariatus lib. 1. lecturas super Codicem & ff. Præterea de formulis actionum lib. 1. De ordine iudiciorum lib. 1. & quedam alia. Summa eius de libellis formandis excusa est Colonia, anno Domini 1552. cum Henningi Gaden iudicario processu. Mortuus est Bononiæ, 1263.